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O Gazi’nin “yazıklar olsun” başlıklı yazısını okudun mu Türkiye

Gazi Ertan Acır'ın sosyal medya hesabında “Yazıklar olsun” başlığını koyduğu
sitem dolu yazısında neler dedi.

Günün anlam ve önemi; Sakarya Meydan Muhaberesi’nin kazanılmasından sonra 19 Eylül 1921'de TBMM tarafından
Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk'e “Mareşal” rütbesiyle birlikte “Gazi” unvanının verilmesinin anılmasıdır... Ve tabii ki,
Atatürk'ün ifadesiyle “Vatan ve Millet için her şeyini feda eden” gazilerin bir kez daha hatırlanmasıdır...
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Bu yılki Gaziler Günü kutlamalarında ne yaşandı? Gazi Ertan Acır'ın sosyal medya hesabında “Yazıklar olsun” başlığını
koyduğu sitem dolu yazısından özetleyerek, aktaralım:

“Bugüne kadar her yıl 19 Eylül Gaziler haftası münasebetiyle tüm ülke sathında görkemli kutlamalar yapılmakta, konserler,
yürüyüşler, konferanslar, paneller, tiyatrolar, okul etkinlikleri ile şehit yakınları ve kıymetli gaziler ve yakınları adına verilen
yemekli toplantılar yapılarak, milli birlik ve beraberlik herkesle paylaşılmaktaydı. Cumhurbaşkanı, Milli Savunma Bakanı,
Genelkurmay Başkanı, Kuvvet Komutanları, Ankara Valisi, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı, Emniyet Genel Müdürü,
farklı illerden gelen okullar, kulüpler, dernekler, askeri birlikler, emniyet teşkilatının farklı birimleri ile belediye ve benzeri resmi
kurum ve kuruluş temsilcileri Ankara'da yapılan törenler kapsamında Gaziler ile birlikte Anıtkabir'i ziyaret ederek, günün
anlam ve önemine binaen Büyük Gazi Atatürk ve silah arkadaşları için saygı duruşunda bulunup ve İstiklal Marşını birlikte
okuyarak geçmişi yad edip, birlikte oldukları gaziler ile kucaklaşırlardı... Milletimiz farklı yer ve zamanlarda çok kötü olaylar
ve felaketler ile karşı karşıya kalmıştır. Yerli, yabancı işbirlikçiler ile hain FETÖ terör örgütünün yaptığı 15 Temmuz 2016
tarihindeki menfur kalkışma bu neviden olaylardandır. İşte bu tip felaketlerden sonra yapılacak etkinlikler milli bilincin
uyanması ve devamı için çok önemlidir. 19 Eylül 2017 tarihinde Anıtkabir'de icra edilen Gaziler Günü töreni etkinliklerinde
yukarıda bahsettiğimiz coşkuyu ve saygıyı göremedik. Daha 2 ay önce tüm ülkede 15 Temmuz'un yıldönümü etkinlikleri
kapsamında Anıtkabir'deki törene Cumhurbaşkanı, Milli Savunma Bakanı, Genelkurmay Başkanı, Kuvvet Komutanları,
Ankara Valisi, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı, Emniyet Genel Müdürü vb. Devlet erkanı ile kamu kurum ve
kuruluşlarının üst düzey yöneticileri katılmıştı. Peki bugün durum böyle mi? Hayır... Sadece Ankara Valisi ve Ankara
Garnizon Komutanı Anıtkabir'deydi...... Daha sonra Rehabilitasyonda?.. Sözde bugün Gaziler Günü. Bizlerin dertlerimizi,
sıkıntılarımızı, isteklerimizi yani onurlu yaşam taleplerimizi ileteceğimiz bir gün olacaktı. Peki öyle mi oldu? Maalesef ki yine
hayır!.. Gazilerden çok protokolün yani bakanların daha önemde ve gündemde olduğu ve 'Sizlere şunları verdik, bunları
verdik' şaaşalı konuşmalarını, neredeyse kahramanlığını kitabını sanki onlar yazmışlar da bizler de onların hayat hikayesini
dinler gibiydik. Yani bugünün önemi mahiyetinde uslu çocuk rolünü oynadık, sessiz kaldık!..”

ŞEHİR TURUNDA SORULAN SORU

Gaziler Günü Salı gününe denk geldiği için geleneksel piknik ve Harley Owners Group (HOG)'un geleneksel Gaziler Günü
sürüşü bu hafta sonu gerçekleştirildi.

Gaziler önce Ankara Gaziler Fizik Tedavi Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi bahçesinde eş ve çocuklarıyla



piknik yaptı. Seymenlerle birlikte oynandı. Piknikte yukarıdaki satırları yazan Ertan Acır da vardı, birkaç yıl önce Ankara'da
belediye otobüsünde şoförün kötü muamelesi ve hakaretlerine maruz kalan Yılmaz Yiğit ile “Unutmayın” isimli kitabı yazan
Gazi Koray Gürbüz de. 

Pikniğin ardından topluca Anıtkabir'e gidildi... Ata'ya saygı duruşunda bulunuldu... HOG Ankara Direktörü Alper Ok Anıtkabir
Özel Defterine şunları yazdı:

‘‘Gaziler sürüşünde huzurunuzda bulunmaktan şeref ve gurur duyuyoruz. Bizlere emanet etmiş olduğunuz Türkiye
Cumhuriyeti'ne payidarlık taşımaktan, bu vatanın bir ferdi ve parçası olmaktan ayrıca onur duyuyor ve huzurlarınızda
saygıyla eğiliyoruz. Ne Mutlu Türküm Diyene.”

Sonra da Ankara caddelerinde o meşhur motorsiklet sürüşü gerçekleştirildi.

Bu hafta sonu etkinliğinde Gazilerimizin yanında kimler mi vardı?

Sadece kumpas kurbanlarından, Kardak fatihi emekli Deniz Kurmay Albay Ali Türkşen, sürüş grubunda yer alan AKP'li eski
Devlet Bakanı Kürşat Tüzmen ile Vardiya Bizde Platformu'ndan birkaç isim.

Daha acısı mı? Gaziler Ankara caddelerinde dolaşırken bazı vatandaşların, “Bunlar 15 Temmuz gazisi mi?” diye sorması
oldu!..

Bugün Hürriyet'te röportajı yayınlanan, Unutmayın kitabının yazarı Gazi Koray Gürbüz, “15 Temmuz gerçekten çok kötü ve
üzücü bir olay. Orada yaralananların, şehit olanların hakkı ödenmez. Sonuna kadar destek veriyorum. Ama gaziler arasında



gaziler günü mustafa kemal atatürk Ertan Acır arşiv

ayrım yapılmasına karşıyım. Bir bakanın hastane ziyaretinde 15 Temmuz gazilerine koşarak gitmesi, diğer gazilere
uğramaması beni etkiliyor. Siz ayrım yaparsanız, diğer gazilerin verdikleri emeklerin, uzuv kayıplarının boşa gittiğini
söylemiş olursunuz. Gaziler arasında ayrım yapılmasın...” derken, haksız mı?
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